
                                令和４年４月１５日 

 保護者 様 

                        上田市立第三中学校長 城田 真裕 

                          同  ＰＴＡ会長 市村 貴晴 

 

 

学級・学年ＰＴＡのご案内 

 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと拝察申し上げます。 

 さて、学級・学年ＰＴＡを下記のとおり計画しましたのでご案内いたします。 

本年度もコロナ禍における、感染拡大防止の観点から、４月の学校開放・授業参観を見合

わせたいと存じます。また、ＰＴＡ総会も実施しません。ご理解いただきたいと思います（総

会の内容については「書面配付」にかえさせていただきます）。 

なお、学級・学年ＰＴＡを「学年別」に期日を分けて実施します。お忙しい中ではござい

ますが、重ねてご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

                   記 

                          

 １ 期 日      ４月２５日（月） … １学年 

            ４月２６日（火） … ２学年 

            ４月２８日（木） … ３学年 
 

 ２ 場 所      上田市立第三中学校 
                      

 ３ 日 程  

 

   ◇生徒一般下校 … １５：３０（25 日と 26 日） 

             １５：２５（28 日） 

   ◇学年ＰＴＡ  … １５：３０～１６：１０（４０分間） 

     ＜会場：25 日（格技室）26 日と 28 日（体育館）＞ 

   ◇学級ＰＴＡ  … １６：１５～１６：４０（２５分間…各教室） 

   ◇完全下校   … １７：００ 

   

 

  ４ その他 

  （１）マスク着用および上履きをご持参ください。 

（２）保護者駐車場として北小学校前庭をお借りしています。周辺道路・商業施設駐車場へ

は駐車しないようお願いいたします。 

（３）生徒昇降口からお入りください。会場等は裏面の校舎配置図でご確認ください。 

（４）学年ＰＴＡの内容については、各学年の計画（別紙）でお知らせします。 

（５）コロナ感染症の状況等に伴う、日程変更が生じた際には、改めてお知らせします。 

 

 上田市立第三中学校 

  ℡ ２２－１６２２ 

  教頭 小池 心吾 


